[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016                                                                                               № 104

О назначении членов Общественного совета
МО «Зюкайское сельское поселение»
и его полного формирования
Согласно Положения об Общественном совете МО «Зюкайское сельское поселение», Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Зюкайское сельское поселение» от 29.06.2016 года № 90,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами Общественного совета МО «Зюкайское сельское поселение»:
     Чудинову Татьяну Геннадьевну;

     Артемьеву Любовь Павловну;

     Будаеву Ирину Валентиновну;

     Пирогову Альфию Исмагиловну;
2. Членам Общественного совета МО «Зюкайское сельское поселение» в течение 30 календарных дней с момента подписания настоящего Постановления провести отбор кандидатов и сформировать полный состав Общественного совета путем приема в члены Общественного совета трех представителей общественных объединений или некоммерческих организаций.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

глава администрации МО
«Зюкайское сельское поселение»                                                  В.В. Селиванов